Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

XnebHbin ctennax Gastrolux XC13

LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
NuHnsa paspaun

Tun

LUvpuHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

ApTukyn: 181213

12 mec.

Poccus

Stone Island
npvnaeok ns xneba
1300

800

8

9

Crennax Gastrolux XC13 nuHuu pasgaym Stone Island ncnonb3yeTcs COBMECTHO C HEATParbHbIMM Npunaskamun ans
pasmelleHns xneba Ha NpeanpUATAsiX 0BWECTBEHHOMO NUTAHWS, TOPrOBNW M NWLLEBbLIX NPOM3BOACTBAX. Matepuwan kapkaca -

LEepeBo.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e KonnyecTso nonok: 2

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nenctentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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